Agosto 1558 ind. prima ^ et cui ho sottoscritto et sigillato al

quarto sagimbacco col mio sigillo contenente vn' arma con una

griffa di leon con lettere B. et G. a tati adi et millesimo sopra-

scritti presenti gli Spettabili Ecc."^^ Dottori D. Marc'Antonio Vii-

mercato, D. Gio. Batt. Marano, et D. Matlhio Toccoli, li quali

sono sottoscriiti et hanno svgellato alti Sagimbacchi et li Nobili

M. Antonio et M. Giacomo Cliiodi et M. Giovanni Monticali li

quali si sottoscriveranno et sigillarano alti Sagimbacchi. —
Io Antonio figlio quondam de M. Zuanne di Chiodi de la cantra

de la Frutta fui presente al soprascritto testamento in scriptis

del soprascritto Monsignor M. Francesco Danti per lui sottoscritto

alti dodi.se Agosto ind. prima, et cui ho sottoscritto adi et mil-

lesimo soprascritto, et ho sigillato al quinti sagimììacco e il mio

sigillo contenente un'ancora con tre stelle; presenti li soprascritti

Eccellenti Dottori Duo Marco Antonio Vilmercà, Dna Gio. Batt.

Marano, Duo Matteo Toccolo, et Dna Bartolammeo Guidoni, li

quali si sono sotloscriiti et hanno sigillato alti Sjgimbacchi , et

M. Jacomo mio fratello et M. Zuane Monticulo li quali si sot-

toscriveranno et sigillarano.
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io Giacomo figlio quondam de M. Zuane de Chiodi della contrà

de la Frutta fui presente al soprascritto testamento in scriptis del

soprascritto Monsignor M. Francesco Danti per lui sottoscritto alti

Xll Agosto 1558 inditione prima ne la sua sala contrà di S. Fermo

di Verona, et mi ho sottoscritto cum et sigillo mio contenente una

arma cum tre chiodi al sesto et penultimo sagimbacco, presenti

li soprascritti M. Marc' Ant.'^ Vilmercà, M. Gio. Batt. Marano,

M. Mathio Toccolo, et M. Bartolamio Guidoto, et M. Antonio mio

fratello, li quali si sono sottoscritti et hanno sigillato alti sagim-

bacchi, et M. Joanne Monticulo il quale si sottoscriverà e sigilarà

all'ultimo Sagimbacco.

Io Giovanni quondam M. Giacomo Monticulo del Ponte della

Preda fui presente al soprascritto testamento in scriptis del so-

prascritto Monsignor M. Francesco Danti per lui sottoscritto alti

dodese Augusto 1558. Indition prima, in casa sua in sala contrà

di S. Fermo di Verona, et me ho sottoscritto adi et millesimo

soprascritto, et ho sigillato al settimo ed ultimo sagimbacco col

mio sigillo contenente una arma con sei (asse al traverso et li

monti con lettere J. et M. presenti li soprascritti M. Marco Ati'

Ionio Vicomercato Dottor, M. Zuane Battista Marocco Dottor,

M. Mathio Tocholo Dottor, M. Bartolomeo Guidoto Dottor, M. An^

tonio et M. Giacomo fratelli de li Chiodi li quali si sono sotto-

scritti et hanno sigillato alti sagimbacchi.

Becognitio suprascripti testamenti Beverendi Domini Francisci

Dantis de Aligeriis de Sondo Firmo, Veronace.

L. T. In Christe nomine, anno a nativitate ejusdcm millesimo

quingentesimo quinquagesimo octnvo Indictione prima die Veneris

duodecimo mensis Augusti Verona; in sala domus habitationis

Beverendi Domini Francisci Dantis de Aligeriis contraetele Sancii

Firmi; Proesentibus Egregio Francisco quondam Domini Gcorgii

a Bobus: Nobilibus Joanne quondam Domini Christophori de Dio-

nisiis ambobus de Sancto Petro Incarnario et Nicolao filio Nobilis

lacobi de Marano de Mercato novo Verouoe testibus iduncis, no-

tis, adhibilis et rogatis et infrascriptos cognoscere asserentibus.

Hodie Beverendus Dominus Frnnciscns filius quondam Nobilia

Domini Dantis de Alligmis de Sancto Firmo Veronie suum te-

stamentum aliena manu , ejus mandato ut agirmavit , per cum

,

manu propria subscriptnm, clausum de septem sagimbachis con-
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didit, cum subscriptionibus septem iestium infrascriptorum et eorum

sigillorum ipsis sagimbacchis appositis, quod appellatur testamen-

tum in scripiis. Verum quia, testamentum ipsum ex aliquo juris ri-

gore ob predecedeniiam alicvjus ex iestibus exceptionem aliquam in

fuiurum [orlasse pati posset vel etiam impedimentim aliquod

tempore pubblicationis illius ob testium defectum, vel eorum ali-

cujiis qui non tam facile aperturce illius interesse possinl: Obi-

didem Reverendum Dominis Franciscus Dantis Aliger voleres

hujusmodi prcBviso periculo providere rogavit infrascriptos testes

numero septem, qui subscriptiones ipsus infrascriptus fecere, et

sigilla apposuere, ut eorum corporale juramento affirment subscrip-

tiones ipsas sigilla per eos , singuìa singulis referendo factus et

mano fuisse modo et ordine infrascriptis, ne in futurum super

hujusmodi negotio discessio aliqua exoriri possiti Qui septem

testes infrascripti sponte dixerunt et corporaliter juraverunt ad

Sacra Dei Evangelia manibus tactis scripturis, subscriptiones ipsas

fecisse eorum munibus et sigillasse modo et ordine infrascriptis,

visis prius ibi et recognitis per eos, subscriptionibus ipsis et si-

gillis, quce omnia et singula diclus Reverendus Dominus Franci-

scus acceptavit prò se et hmredibus ac successoribus suis, Roga-

vitque me Notarium infrascriptum de his omnibus, pubblicum

conficere instrumentum ad robur et validitaiem omnium et singu-

lorum 2)rcemissororum et perpetuam rei memoriam.

Nomina dictorum septem testium qui se sub scripsere et sigil-

larunt sunt infrascripta videliceL

Spectabilis legum Doctor Dominus Marcus Antonius quondam

Domini Ioannis lacobi de Vicomercato de S. Andrea, Veronae

primus testis in ordine suhscriptus
,
qui suum sigillum apposuit

primo sagimbacco a dextris cum arma continente duas stellas

cum tribus tressis inferius cum litteris M. et V. a lateribus.

Secundo. Spectabilis legum Doctor Dominus Ioannis Baptista fi-

lius Nobilis lacobi de Murano de Mercato Novo, Veronae, sub-

scriptionem apposuit secundo loco, sigillumque suum continens ar-

mam cum duabos rosis , una tressa ad traversum et duabus in-

ferius facientibus formam trianguli, impressit secundo sagimbacco

a destris.

Tertio. Spectabilis legum Doctor Dominus Mattheus quondam

Dui Hyeronimi Tocholi de contrada Omnium Sanctorum tertio

S3
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loco subscriptus, qui tertio sagimbacco a dextris sigillo suo im-

pressit continente armam cum iribus stellis in medio et quinque

iressis subtus cum litteris a Mere M. et T.

Quarto. Spectabilis legnm Doctor Dominus Bariholameus filius

Nobilis Ludovici Guidoti de Sancto Petro Incarnario qui quarto

loco subscriptus sigillum suum apposuit quarto sagimbacco con-

tinens arma cum Griffa Leonis, cum litteris a latere B. et G.

Quinto. Nobilis Antonius quondam Domini Joannis a Clodis

de S. Mariam ad Fractam, quinto loco subscriptus, qui bullo suo

continente ancoram quinto sagimbacco impressit.

Sexto et penultimo. Nobilis lacobus a Clodis frater suprascripti

Domini Antonii, sexto et penultimo loco subscriptus impressionem

fecit sexto et penultimo sagimbacco cum bullo suo continente trei

clavos.

Septimo et ultimo. Nobilis Ioannes quondam Dni lacobi de

Monticulis de Ponte Petrae Veronae septimo et ultimo loco sub-

scriptus impressione suo sigillo continente armam cum sex fascHs

ad traversum et montibus cum litteris a lateribus I. et M. ap-

posuit septimo et ultimo sagimbacco.

Ego Dominicus quondam Petri a Puteo de Mercato novo Ve-

ronae pubblicus Imperiali auctoritate notarius praemissis omnibus

interfui et rogatus ea pubblice scripsi, signo meo tabellionatus

praeposito consueto.

L'I. B. Archivio CSeaerale Notarile

in Verona

ÒERTIFICA

Che la presente autentica copia ("^ conforme al suo originale in Rotolo in carta

Pergamena esistente al progressivo N. 7 - sette, del Mazzo V. quinto dei Testa-